OTYET
OB VCIMNOJIHEHUWN YUPEXAEHWEM TJTIAHA EIrO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM OEATEJ/IbBHOCTU
Ha «01» auBaps 2017 r.

YupexgaeHune MBOY "COL Ne 20
O6ocob651eHHOEe noapasgerneHune
Yupegutenb ®duHaHCcoBOe ynpasnieHne AgMUHUCTpaL M ropoga Maxaykans!

HavmeHoBaHue opraHa, ocyL,ecTBns-

IOLLIEro NoJIHOMOYUA yupeanTens Ynpasnexue o6pa3oBaHus r.Maxaukasibl
Bua dmHaHcoBoro obecnevenuns (geatenbHoctn) Cy6cuanm Ha BbINOSIHEHWE TOCYapCTBEHHOrO (MyHULMNANBLHOIO) 3a4aHus
lMepuognyHoCTb: KBapTasibHas, rogosas

EavHnua nsmepenns: pyo6.

1. JoxoAabl yypexaeHus

YTBEpXAEHO VicnosHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwWi
HavmeHoBaHue nokasatens CT':)%‘?‘(M aHa'1<1(l)/I€"VIKVI MNAHOBLIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCkue yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
HasHaveHwii cueTa cyeta yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
[Jloxofbl - BCcero 010 13 961 995,78 13 456 557,00 - -

Jloxoabl OT oKasaHusa naaTHbIX ycnyr 130 13 961 995,78 13 456 557,00 - -

dopma no OKY[
[ata
no OKMNoO

no OKTMO

no OKMNO
[naBa no BK

no OKEN

nToro

9

13 456 557,00
13 456 557,00

Kol
0503737
01.01.2017
49165764

82401000000
49165764
017

383

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
Ha3HavyeHui
10
505 438,78
505 438,78



HaunmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
doHg onnatel TpyAa v cTpaxosble
B3HOCbI
B3Hocbl No 06a3aTenibHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuto
Ha BbInNaTbl N0 onnare Tpyga
paboTHMKOB M UHbIE BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
W yCNnyr ANs rocyAapCTBEHHbIX HYX[
Ynnarta Hasora Ha UMyLLLEeCTBO
opraHusauuii n 3emMesibHOro Hasora
Ynnata npounx Hasnoros, c60poB
PesynbTat ucnonHexnusa (aeduuyunt /
npogununT)

Kop,
CTPOKM

2
200

450

Koa

aHanTukn

3
X

111

119

244

851

852

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwuli

4
14 101 700,00

9 691 000,00

2926 700,00

1199 100,00
271 500,00

13 400,00
-139 704,22

uepes finLeBble
cyeTa

5
4 323 431,57

1203 002,00

2 303 372,56

677 640,01

134 480,00

4 937,00
9 133 125,43

icnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHwui

yepes H6aHKoBCKMe
cueTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7
8 719 762,00

8 178 731,00

481 031,00

60 000,00

-8 719 762,00

HEeKacCOBbIMU
onepaunamm

8

nToro

9
13 043 193,57

9 381 733,00

2 784 403,56

737 640,01

134 480,00

4 937,00
413 363,43

dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHayeHwuii

10
1058 506,43

309 267,00

142 296,44

461 459,99

137 020,00

8 463,00
X



HaunmeHoBaHue nokasartens

1

MNcToUHMKN thuHaHCuMpoBaHus
peduunta cpencTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpPEHHVE UCTOYHUKN
N3 HUX:

[BUXEHNE JEHEXHbIX CPeACTB
nocTynsieHne AeHexHbIX CpeacTs
npouue
BblGbITUE AEeHEXHbIX CPeacTB

BHeLHNe NCTOUHUKM

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKoB CPeACTB
yBefinyeHne oCTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHWUM

o6opoTamMm CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/iieHme 0CTaTKoB CPeacTs
yupexaeHus
YyMeHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM uucne:
yBefIMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTpPeHHUM pacueTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKU

500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaNNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. icTouHMKM domHaHCcupoBaHnAa aeduumnTta cpeacTs

yupexaeHus

YTBEpPXAEHO

N1aHOBbIX

Ha3HaveHui

4

yepes nmuesBble

cueta
5
-9 133 125,43

-413 363,43
-13 773 484,44

13 360 121,01

-8 719 762,00

-8 719 762,00

VIcnonHeHO NNaHoBbIX Ha3HaYeHWIA

yepes 6aHKOBCKMe

cyeTa
6

yepes kaccy
yupexgaeHus

7
8 719 762,00

-8 719 762,00
8719 762,00

8719 762,00

8 719 762,00

HeKaccoBbIMM
onepaymsamm

8

nuToro

9
-413 363,43

-413 363,43
-22 493 246,44

22 079 883,01

8 719 762,00

-8 719 762,00

®opma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHayeHuit

10



Kog
HaumeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
Mi3meHeHMe ocTaTKkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHMUM NPUBEYEHUAM CPEACTB
B TOM yuncne:
yBe/iMyeHne pacyeToB no 831

BHYTPEHHEMY NpuBAEYEHMNIO
ocTtaTkoB cpegcTts (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpuBAEYEHMNIO

octaTkoB cpeacTts (41 030406000)

HanmeHoBaHue nokasartens

1

Kop,
CTPOKM

2

Bo3BpalleHo ocTaTkoB cyocnanii 910

npownbiX NeT, BCcero

N3 HMUX NO KogamM aHa/IuTUKU:

911

Bo3BpalyeHo pacxofoB NPOoLW/bIX JeT, 950

BcCero

N3 HMUX NO Kodgam aHa/MNTUKN:

PykoBoauTtesnb

[naBHbIi Byxrantep

951

(nognuce)

"4 i\i

(noanuce)
VO ta-icjdO*

3nmnn

VicnonHutenb

Popma 0503737 c.4

McnosHEHO NNaHOBbLIX Ha3HAYEHWiA He MCNOSTHEHO
uepes nuUeBble yepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU om0 MN1aHOBBIX
cueTa cyeTa yupexaeHus onepauusamu HasHaueHwii
5 6 7 8 9 10

4. CBefieHVs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA 1 pacxofoB MPOLU/bIX fieT

YTBEpXAeHO
Koa pxa
naaHoBbIX
aHannTUKn o
Ha3HavyeHui
3 4
X
Kog,
AHAANTUKN yepes nuueBble
cyeTa
3 5

A.3. Myp3aeBa

(pacumdpoBka nogmncy)

M.A. Kavp6ekoBa

Mpou3BeAeHo BO3BPATOB

yepe3 6aHKOBCKMNE yepes kaccy HekKaccoBbIMU Toro
cyeta yupexgaeHus onepauusmm
6 7 8 9
PykoBopgutenb
Y A M.A. KanpbekoBa
dmHaHCcOBO-
(nognmce) (pacwmdppoBka nognumcu)

3KOHOMMUYECKOWN CyXObl

(pacwmdpoBka nognmcu)

(80MKHOCTB)

LleHTpanm3oBaHHasa byxranTepus
(HanmeHoBaHne, OI'PH, VIHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHomoueHHoe /IMUO) (BOMKHOCTB) (noanuce) (pacLunchposka noanucy)
(noanuce) (pacwmdpoBka nognucy) (TenecboH, e-mail)


http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T16:39:39+0500




