ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» января 2017 г.

МБОУ "СОШ № 20 "

Финансовое управление Администрации города Махачкалы

Управление образования г.Махачкалы

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

коды

0503737

01.01.2017

49165764

82401000000

49165764

017

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

no OKTMO

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Наименование показателя	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операция м и	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		13 961 995,78	13 456 557,00	-	-	-	13 456 557,00	505 438,78
Доходы от оказания платных услуг		130	13 961 995,78	13 456 557,00	-	•	-	13 456 557,00	505 438,78

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Не исполнено					
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	х	14 101 700,00	4 323 431,57	-	8 719 762,00	-	13 043 193,57	1 058 506,43	
в том числе:										
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	9 691 000,00	1 203 002,00	-	8 178 731,00		9 381 733,00	309 267,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	2 926 700,00	2 303 372,56		481 031,00		2 784 403,56	142 296,44	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	1 199 100,00	677 640,01	-	60 000,00		737 640,01	461 459,99	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	271 500,00	134 480,00	-	-	-	134 480,00	137 020,00	
Уплата прочих налогов, сборов		852	13 400,00	4 937,00	_	•	•	4 937,00	8 463,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-139 704,22	9 133 125,43	-	-8 719 762,00	-	413 363,43	×	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений							
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы ми операциями	итого	плановых назначений		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-9 133 125,43	-	8 719 762,00		-413 363,43			
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-			
Движение денежных средств	590	х		-		-	-	-			
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-			2	-			
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-			
Внешние источники из них:	620		-	•		É	-				
Изменение остатков средств	700	x		-413 363,43		-	-	-413 363,43			
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-13 773 484,44	-	-8 719 762,00	-	-22 493 246,44	×		
уменьшение остатков средств, всего	720	610		13 360 121,01	= =	8 719 762,00	-	22 079 883,01	х		
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-8 719 762,00		8 719 762,00		*			
увеличение остатков средств учреждения	731	510	•	-		8 719 762,00	-	8 719 762,00	x		
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-8 719 762,00	-			-8 719 762,00	х		
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		-		-	· ·	÷			
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-		-						
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	15	-	-	5	÷			

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя		аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×	-	-		-	-	-	,
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-		-	-	-	(*
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832					-		ď	•

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов							
Наименование показателя			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	5	6	7	8	9			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		•	-						
	911		-	-	-	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-	-	-		•			
	951		-	-	-	-				

Руководитель	бразованием (подпись)	А.З. Мурзаева (расшифро	вка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпь	псь)	<u>M</u> .	А. Каирбекова (расшифровка подписи)
Главный бухгалт	гер (подпись)	М.А. Каирбекова (расшифро	вка подписи)					
	*** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** *** ** *** *** **			Централизованная бухга	алтерия _	(наименова	эние, ОГРН, І	ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)		(подпись)	_	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка по	одписи)	_	(телефон, е	-mail)